
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 w zwiàzku z art. 5
ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach u˝y-
cia lub pobytu Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
poza granicami paƒstwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117 oraz
z 2004 r. Nr 210, poz. 2135), na wniosek Rady Mini-
strów, postanawiam, co nast´puje:

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 22 grudnia 2005 r. o przed∏u˝eniu okre-
su u˝ycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Is-
lamskim Paƒstwie Afganistanu (M. P. Nr 84, poz. 1205
oraz z 2006 r. Nr 59, poz. 623) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W okresie od dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia
13 paêdziernika 2007 r. w Islamskim Paƒstwie
Afganistanu zostanie u˝yty Polski Kontyn-
gent Wojskowy, zwany dalej „PKW”.

2. PKW, o którym mowa w ust. 1, w okresie od
dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia 31 sierpnia
2006 r. b´dzie liczyç do 120 ˝o∏nierzy. W okre-
sie od dnia 1 wrzeÊnia 2006 r. do dnia 30 listo-
pada 2006 r. PKW b´dzie liczyç do 190 ˝o∏nie-
rzy i pracowników wojska. W okresie od dnia
1 grudnia 2006 r. do dnia 13 paêdziernika
2007 r. PKW b´dzie liczyç do 1 200 ˝o∏nierzy
i pracowników wojska.”.

§ 2. Postanowienie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:
L. Kaczyƒski

Prezes Rady Ministrów:
J. Kaczyƒski

862

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 22 listopada 2006 r.

zmieniajàce postanowienie o przed∏u˝eniu okresu u˝ycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego
w Islamskim Paƒstwie Afganistanu


